

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvíhu do 27 m	hod	35,40	265,00	9 381,00	5 487,00	3 894,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Likvidácia odpadu - sklo, plasty, izolačné materiály obsahujúce nebezpečné látky alebo kontam. nebezp. látkami 17 02 04 (N)	t	402,00	1,98	795,16	0,00	795,16
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Jestvujúci rozvádzač RVO	ks	11,46	1,00	11,46	11,46	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Jestvujúce vedenie VO	m	0,54	5 675,00	3 064,50	1 135,00	1 929,50
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Jestvujúce svietidlá	ks	9,78	94,00	919,32	919,32	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostaná kovová bižutéria	kg	0,42	170,00	71,40	0,00	71,40
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO	ks	20,58	1,00	20,58	20,58	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač z tvrdého polyesteru v pilierový vrátane zemného dielu s keramzitom a kotviacej rohože (3 moduly káblového priestoru) Rozmery: (815+3x245)x660x245mm(výška x šírka x hĺbka) Krytie: IP44	ks	1 014,72	1,00	1 014,72	1 014,72	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Troj pólový istič, 40A, charakteristika B, skratový prúd 10kA	ks	31,44	1,00	31,44	31,44	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Troj pólový istič, 16A, charakteristika B, skratový prúd 10kA	ks	16,56	2,00	33,12	33,12	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednopolový istič, 2A, charakteristika B, skratový prúd 10kA	ks	9,90	1,00	9,90	9,90	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Troj pólový stykač, 20A	ks	33,78	2,00	67,56	67,56	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektromer	ks	82,32	1,00	82,32	82,32	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínacie hodiny astro, 2kanálové	ks	103,56	1,00	103,56	103,56	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	0,30	175,00	52,50	52,50	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 2x2,5	m	0,74	175,00	130,20	130,20	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, NFA2X 0,6/1 kv 4x25	m	0,90	6 075,00	5 467,50	5 467,50	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NFA2X 2x25 Kábel samonosný, hliníkový	m	2,82	6 075,00	17 131,50	17 131,50	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov do 2 x 2,5 mm ²	ks	4,50	310,00	1 395,00	1 395,00	0,00

20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bužírka zmršťovacia čierna 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	1,02	31,00	31,62	31,62	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov do 2 x 25 mm ²	ks	7,14	18,00	128,52	128,52	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bužírka zmršťovacia čierna 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	1,14	1,80	2,05	2,05	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž led svietila na výložník	ks	17,40	155,00	2 697,00	2 697,00	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo, 60W, 6985lm, uhol rozptylu ME, asymetrický svetelný tok, IP66, trieda ochrany II, 100 lm/W, pracovná teplota -25o až 40o C, váha 4,5kg	ks	650,40	16,00	10 406,40	10 406,40	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo, 48W, 5569lm, uhol rozptylu ME, asymetrický svetelný tok, IP66, trieda ochrany II, 100 lm/W, pracovná teplota -25o až 40o C, váha 4,5kg	ks	639,60	25,00	15 990,00	15 990,00	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo, 40W, 4644lm, uhol rozptylu ME, asymetrický svetelný tok, IP66, trieda ochrany II, 100 lm/W, pracovná teplota -25o až 40o C, váha 4,5kg	ks	614,40	12,00	7 372,80	7 372,80	0,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo, 33W, 3840lm, uhol rozptylu ME, asymetrický svetelný tok, IP66, trieda ochrany II, 100 lm/W, pracovná teplota -25o až 40o C, váha 4,5kg	ks	598,80	13,00	7 784,40	7 784,40	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo, 25W, 2907lm, uhol rozptylu ME, asymetrický svetelný tok, IP66, trieda ochrany II, 100 lm/W, pracovná teplota -25o až 40o C, váha 4,5kg	ks	522,00	89,00	46 458,00	46 458,00	0,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné skúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	23,40	155,00	3 627,00	0,00	3 627,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž osvetlenia do výšky 8m	ks	25,86	155,00	4 008,30	0,00	4 008,30
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník ocefový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	35,58	155,00	5 514,90	1 627,50	3 887,40
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný na betónový stĺp, dĺžka 0m, sklon 15°	ks	201,60	3,00	604,80	75,00	529,80
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný na betónový stĺp, dĺžka 0m, sklon 10°	ks	201,60	7,00	1 411,20	175,00	1 236,20
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný na betónový stĺp, dĺžka 0m, sklon 5°	ks	201,60	90,00	18 144,00	2 250,00	15 894,00
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný na betónový stĺp, dĺžka 1m, sklon 15°	ks	218,40	36,00	7 862,40	1 080,00	6 782,40
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný na betónový stĺp, dĺžka 1m, sklon 10°	ks	212,40	3,00	637,20	90,00	547,20
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný na betónový stĺp, dĺžka 1m, sklon 5°	ks	207,60	16,00	3 321,60	480,00	2 841,60
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svietidla na výložník	ks	11,52	155,00	1 785,60	0,00	1 785,60

39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vedenie Al	ks	5,46	155,00	846,30	846,30	0,00
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevná svorka pre izolované vedenie NN	ks	18,30	52,00	951,60	951,60	0,00
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzaver izolačný na NFA2X 25-95mm	ks	3,18	18,00	57,24	57,24	0,00
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrutka hrubá s hákom M12 mm	ks	0,30	73,00	21,90	21,90	0,00
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hak zavesny sot 39	ks	9,42	73,00	687,66	687,66	0,00
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovacia páska 25m, 19x0,75mm	ks	0,78	5,00	3,90	3,90	0,00
45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevňovacia spona pásky, 100ks/bal	bal	8,82	2,00	17,64	17,64	0,00
46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosna svorka	ks	7,74	45,00	348,30	348,30	0,00
47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosič káblových koncoviek	ks	4,68	155,00	725,40	0,00	725,40
48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komplexné preskúšanie osvetľovacej sústavy, skúšobná prevádzka	hod	17,88	24,00	429,12	0,00	429,12
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia el. zariadenia v zmysle STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy	hod	23,76	20,00	475,20	475,20	0,00
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	1 186,80	1,00	1 186,80	1 186,80	0,00
51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	18,60	155,00	2 883,00	2 883,00	0,00
Celkom							186 204,59	137 220,51	48 984,08

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	137 220,51
NFP	130 359,48